
FECHA: sábado, 05 de junio de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

EDAD / NIVEL: 4 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIO PRELIMINAR

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** ‐ PSCJ Asociación Criadores y Propietarios PRMe
LUGAR DE CELEBRACIÓN: C.H. CIUDADELLA

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º NIÑO XVI PRE 7,00 7,20 6,90 6,90 7,00 70,000%

2º LLAR PRE 6,80 6,60 6,70 6,70 6,70 67,000%

3º ZANON PRE 6,50 6,60 6,70 6,40 6,60 65,600%

4º URANI PRM 5 20 4 90 6 00 4 90 5 00 52 000%4º URANI PRMe 5,20 4,90 6,00 4,90 5,00 52,000%

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

JUECES: M.J. VIGNAU ‐ J.CONDE ‐ P. DECKER

Informe creado el 06/06/2010 a las 13:42 www.secretariasecuestres.com Reprise PRELIMINAR 4



FECHA: domingo, 06 de junio de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

EDAD / NIVEL: 4 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIO FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** ‐ PSCJ Asociación Criadores y Propietarios PRMe
LUGAR DE CELEBRACIÓN: C.H. CIUDADELLA

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º NIÑO XVI PRE 6,60 7,20 6,90 6,50 6,90 68,200%

2º LLAR PRE 6,80 6,70 6,70 6,50 6,70 66,800%

3º ZANON PRE 6,40 6,90 6,60 6,30 6,60 65,600%

4º URANI PRM 5 80 6 10 6 60 5 90 6 30 61 400%4º URANI PRMe 5,80 6,10 6,60 5,90 6,30 61,400%

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

JUECES: M.J. VIGNAU ‐ J.CONDE ‐ P. DECKER

Informe creado el 06/06/2010 a las 13:42 www.secretariasecuestres.com Reprise FINAL 4



CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL PUNTOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIOS PRELIMINAR Y FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** ‐ PSCJ Asociación Criadores y Propietarios PRMe
LUGAR DE CELEBRACIÓN: C.H. CIUDADELLA

EDAD / NIVEL: 4 AÑOS

CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
FINALES

1º NIÑO XVI PRE 70,000% 68,200% 138,200%

2º LLAR PRE 67,000% 66,800% 133,800%

3º ZANON PRE 65,600% 65,600% 131,200%

4º URANI PRM 52 000% 61 400% 113 400%4º URANI PRMe 52,000% 61,400% 113,400%

Informe creado el 06/06/2010 a las 13:42 www.secretariasecuestres.com RESUMEN 4 AÑOS PRUEBAS PSCJ



FECHA: sábado, 05 de junio de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

EDAD / NIVEL: 5 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIO PRELIMINAR

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** ‐ PSCJ Asociación Criadores y Propietarios PRMe
LUGAR DE CELEBRACIÓN: C.H. CIUDADELLA

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º TIBET GSM PRMe 6,40 6,60 6,50 6,00 6,30 63,600%

2º HISTORICO XXIX PRE 5,80 7,10 6,00 5,30 5,90 60,200%

2º TRAUS PRMe 5,90 6,00 6,30 5,90 6,00 60,200%

T  Trote   P  Paso G  Galope  S  Sumisión  I G   Impresión General E  ErrorT - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

JUECES: M.J. VIGNAU ‐ J.CONDE ‐ P. DECKER

Informe creado el 06/06/2010 a las 13:42 www.secretariasecuestres.com Reprise PRELIMINAR 5



FECHA: domingo, 06 de junio de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

EDAD / NIVEL: 5 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIO FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** ‐ PSCJ Asociación Criadores y Propietarios PRMe
LUGAR DE CELEBRACIÓN: C.H. CIUDADELLA

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º TIBET GSM PRMe 6,30 7,00 6,50 6,60 6,50 65,800%

2º TRAUS PRMe 6,10 6,20 6,40 5,80 6,10 61,200%

3º HISTORICO XXIX PRE 6,10 6,60 5,70 5,30 5,90 59,200%

T  Trote   P  Paso G  Galope  S  Sumisión  I G   Impresión General E  ErrorT - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

JUECES: M.J. VIGNAU ‐ J.CONDE ‐ P. DECKER

Informe creado el 06/06/2010 a las 13:42 www.secretariasecuestres.com Reprise FINAL 5



CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL PUNTOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIOS PRELIMINAR Y FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** ‐ PSCJ Asociación Criadores y Propietarios PRMe
LUGAR DE CELEBRACIÓN: C.H. CIUDADELLA

EDAD / NIVEL: 5 AÑOS

CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
FINALES

1º TIBET GSM PRMe 63,600% 65,800% 129,400%

2º TRAUS PRMe 60,200% 61,200% 121,400%

3º HISTORICO XXIX PRE 60,200% 59,200% 119,400%

Informe creado el 06/06/2010 a las 13:42 www.secretariasecuestres.com RESUMEN 5 AÑOS PRUEBAS PSCJ



FECHA: sábado, 05 de junio de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

EDAD / NIVEL: 6 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIO PRELIMINAR

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** ‐ PSCJ Asociación Criadores y Propietarios PRMe
LUGAR DE CELEBRACIÓN: C.H. CIUDADELLA

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º SALVATGE PRMe 6,40 7,50 7,00 6,80 6,90 69,200%

2º SOLITARI TB PRMe 6,60 6,30 6,90 6,70 6,70 66,400%

3º SAID PRMe 6,10 6,90 6,20 6,00 6,20 62,800%

4º MEJORANO V PRE 6 10 6 80 6 30 5 80 6 20 62 400%4º MEJORANO V PRE 6,10 6,80 6,30 5,80 6,20 62,400%

5º SALERU FG PRMe 6,00 6,60 5,80 4,90 5,90 0,10 57,400%

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

JUECES: M.J. VIGNAU ‐ J.CONDE ‐ P. DECKER

Informe creado el 06/06/2010 a las 13:42 www.secretariasecuestres.com Reprise PRELIMINAR 6



FECHA: domingo, 06 de junio de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

EDAD / NIVEL: 6 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIO FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** ‐ PSCJ Asociación Criadores y Propietarios PRMe
LUGAR DE CELEBRACIÓN: C.H. CIUDADELLA

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º SALVATGE PRMe 6,90 7,30 7,10 6,90 7,00 0,10 69,400%

2º SOLITARI TB PRMe 7,00 6,50 7,20 6,70 6,80 68,400%

3º SAID PRMe 6,20 6,60 6,50 6,50 6,40 64,400%

4º MEJORANO V PRE 6 20 6 40 6 00 5 80 6 00 60 800%4º MEJORANO V PRE 6,20 6,40 6,00 5,80 6,00 60,800%

SALERU FG PRMe NO PRES.

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

JUECES: M.J. VIGNAU ‐ J.CONDE ‐ P. DECKER

Informe creado el 06/06/2010 a las 13:42 www.secretariasecuestres.com Reprise FINAL 6



CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL PUNTOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIOS PRELIMINAR Y FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA: CDN** ‐ PSCJ Asociación Criadores y Propietarios PRMe
LUGAR DE CELEBRACIÓN: C.H. CIUDADELLA

EDAD / NIVEL: 6 AÑOS

CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
FINALES

1º SALVATGE PRMe 69,200% 69,400% 138,600%

2º SOLITARI TB PRMe 66,400% 68,400% 134,800%

3º SAID PRMe 62,800% 64,400% 127,200%

4º MEJORANO V PRE 62 400% 60 800% 123 200%4º MEJORANO V PRE 62,400% 60,800% 123,200%

SALERU FG PRMe 57,400% NO PRES. 57,400%

Informe creado el 06/06/2010 a las 13:42 www.secretariasecuestres.com RESUMEN 6 AÑOS PRUEBAS PSCJ


